Председателю комитета образования

Еврейской автономной области
Т.М. Пчелкиной
___________________________________

(ФИО заявителя)
___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдачу единого государственного экзамена по следующим предметам:

(указать предмет(ы))
О себе сообщаю следующее:

1. Дата и место рождения:

2. Паспортные данные:

серия и номер:

3. Адрес постоянного места проживания:

4. Контактный телефон:

5. Какое общеобразовательное учреждение окончено (либо учреждение, где обучается заявитель):

6. Год окончания образовательного учреждения:

7. Демобилизованный из Российской Армии в текущем году

 (да/нет)

С правилами сдачи ЕГЭ ознакомлен(а).

В целях соблюдения процедуры проведения ЕГЭ и формирования региональной информационной системы даю согласию на обработку и передачу указанных в заявлении персональных данных в региональный центр обработки информации.

Дата: «____» __________ 2014 г.                   Подпись ___________________

PAGE